

CVL Invest A/S
Søren Frichs Vej 22
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27581137

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.11.2017

Dirigent

Navn: Christian Lindholm Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CVL Invest A/S
Søren Frichs Vej 22
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27581137
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Bestyrelse

Christian Lindholm Larsen
Thomas Raaber
Kamille Lindholm Larsen

Direktion

Christian Lindholm Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, finansiering, produktion, rådgivning samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser som følge af realiseret fortjeneste fra salg af kapitalandele et overskud på 1.621 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.100)	(28.725)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.354.967	612.642
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	411.791
Andre finansielle indtægter		336.025	11.128
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.020.296)
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.220)</u>	<u>(83.583)</u>
Årets resultat		<u>1.620.672</u>	<u>(97.043)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.780	0
Overført resultat		<u>1.514.892</u>	<u>(97.043)</u>
		<u>1.620.672</u>	<u>(97.043)</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.780	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.176.698
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>105.780</u>	<u>1.176.698</u>
Anlægsaktiver		<u>105.780</u>	<u>1.176.698</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		341.997	0
Andre tilgodehavender		1.404.350	0
Tilgodehavender		<u>1.746.347</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		393.954	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>393.954</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.728</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.154.029</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>2.259.809</u>	<u>1.176.698</u>

Balance pr. 31.05.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.780	0
Overført overskud eller underskud		497.926	(1.016.966)
Egenkapital		1.103.706	(516.966)
Bankgæld		0	151.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	40.375
Gæld til associerede virksomheder		63.605	131.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		969.555	1.084.048
Anden gæld		101.943	285.996
Kortfristede gældsforpligtelser		1.156.103	1.693.664
Gældsforpligtelser		1.156.103	1.693.664
Passiver		2.259.809	1.176.698

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	(1.016.966)	(516.966)
Årets resultat	0	105.780	1.514.892	1.620.672
Egenkapital ultimo	500.000	105.780	497.926	1.103.706

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	723.216	529.095
Tilgange	0	178.865
Afgange	(330.000)	(707.960)
Kostpris ultimo	393.216	0
Opskrivninger primo	0	1.160.103
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(1.160.103)
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(723.216)	(512.500)
Tilbageførsel af nedskrivninger	105.780	0
Tilbageførsel ved afgang	330.000	512.500
Nedskrivninger ultimo	(287.436)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.780	0
